Soielplan Erstellt am: 20.04.2025 - 07:22Uhr
V 7 - 5. Landesklasse Oberland 2024/25

Hinrunde
24.08.2024 15:30Uhr FC Beschling Bettler Aule - SCR Altach Future Team 2:2
31.08.2024 17:00Uhr METZLER Werkzeuge SK Brederis1b - FC Beschling Bettler Aule 3:4
07.09.2024 15:30Uhr FC Beschling Bettler Aule - SPG Gargellner Bergbahnen Hochmontafon 1b 1:4
15.09.2024 13:30Uhr FCKlostertal 1b - FC Beschling Bettler Aule 1:5
21.09.2024 15:30Uhr FC Beschling Bettler Aule - Farbencenter FC Thiringen 1b 3:0
28.09.2024 15:30Uhr FC Beschling Bettler Aule - SPG Satteins/ Gofis 1c 5:2
06.10.2024 13:00Uhr FC Fohrenburger Rétia Bludenz 1b - FC Beschling Bettler Aule 0:0
12.10.2024 15:30Uhr FC Beschling Bettler Aule - SPG Brandnertal 7:2
20.10.2024 13:45Uhr Autohaus Rudi Lins FC Niiziders 1b - FC Beschling Bettler Aule 1:2

% 5
-] |
g 3
S O
Ly >
= m
E 7
2 2
T z
S S
(ol ol

TP2.0for LMO4 (C) 2005 by HT


http://www.httipp.de.vu

«
-
#
+—
| -
>
=
o
=
il
)
2
@)
al

TP 2.0 for LMO 4

Soielplan

Erstellt am: 20.04.2025 - 07:22Uhr

V 7 - 5. Landesklasse Oberland 2024/25

29.03.2025
05.04.2025
12.04.2025

26.04.2025
03.05.2025
10.05.2025
17.05.2025
24.05.2025
31.05.2025

00:00Uhr
15:30Uhr
00:00Uhr

15:30Uhr
00:00Uhr
00:00Uhr
15:30Uhr
00:00Uhr
15:30Uhr

Rickrunde

SCR Altach Future Team
FC Beschling Bettler Aule

SPG Gargellner Bergbahnen Hochmontafon
1b

FC Beschling Bettler Aule

Farbencenter FC Thiringen 1b

PG Satteins/ Gofis 1c

FC Beschling Bettler Aule
SPG Brandnertal

FC Beschling Bettler Aule

FC Beschling Bettler Aule
METZLER Werkzeuge K Brederis 1b
FC Beschling Bettler Aule

FC Klostertal 1b

FC Beschling Bettler Aule

FC Beschling Bettler Aule

FC Fohrenburger Rétia Bludenz 1b
FC Beschling Bettler Aule
Autohaus Rudi Lins FC Niiziders 1b

Z
>
-
<T
Q)
z
L
7
2
E
5
o

(C) 2005 by HT



