## Spielplan V 7 - 5. Landesklasse Oberland 2024/25

## Hinrunde

24.08.2024	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - SCR Altach Future Team	2:2
31.08.2024	17:00Uhr	METZLER Werkzeuge SK Brederis 1b - FC Beschling Bettler Äule	3:4
07.09.2024	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - SPG Gargellner Bergbahnen Hochmontafon 1b	1:4
15.09.2024	13:30Uhr	FC Klostertal 1b - FC Beschling Bettler Äule	1:5
21.09.2024	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - Farbencenter FC Thüringen 1b	3:0
28.09.2024	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - SPG Satteins / Göfis 1c	5:2
06.10.2024	13:00Uhr	FC Fohrenburger Rätia Bludenz 1b - FC Beschling Bettler Äule	0:0
12.10.2024	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - SPG Brandnertal	7:2
20.10.2024	13:45Uhr	Autohaus Rudi Lins FC Nüziders 1b - FC Beschling Bettler Äule	1:2

## Spielplan V 7 - 5. Landesklasse Oberland 2024/25

## Rückrunde

29.03.2025	00:00Uhr	SCR Altach Future Team - FC Beschling Bettler Äule	_:_
05.04.2025	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - METZLER Werkzeuge SK Brederis 1b	_:_
12.04.2025	00:00Uhr	SPG Gargellner Bergbahnen Hochmontafon - FC Beschling Bettler Äule 1b	_÷_
26.04.2025	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - FC Klostertal 1b	_:_
03.05.2025	00:00Uhr	Farbencenter FC Thüringen 1b - FC Beschling Bettler Äule	_:_
10.05.2025	00:00Uhr	SPG Satteins / Göfis 1c - FC Beschling Bettler Äule	_:_
17.05.2025	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - FC Fohrenburger Rätia Bludenz 1b	_:_
24.05.2025	00:00Uhr	SPG Brandnertal - FC Beschling Bettler Äule	_:_
31.05.2025	15:30Uhr	FC Beschling Bettler Äule - Autohaus Rudi Lins FC Nüziders 1b	_:_

TP 2.0 for LMO 4